
令和7年3月31日現在

業務の名称 契約方法 種 別 契約の相手 場所 概　要
契約金額
（円）

契約締結日 着手年月日 完了年月日 随契理由

北中城小学校地区交通安全施
設工事

指名競争入札 土木 （有）親富祖工業
喜舎場地

内
交通安全施設工事 10,736,000 R6.10.22 R6.10,23 R7.3.31

若松公園テニスコート改修工
事

指名競争入札 土木 （株）沖永開発
安谷屋地

内
テニスコート舗装改修工
ネットフェンス設置工

40,271,000 R6.10.24 R6.10.25 R7.3.21

公共下水道島袋汚水枝線工事
（第33工区）

指名競争入札 下水道 （有）親富祖工業 島袋地内 開削 74,360,000 R7.3.21 R7.3.24 R7.12.12

村立認定こども園移行に係る
施設修繕工事

指名競争入札 建築 （有）美工開発
喜舎場地

内
ネット工事、サイン工事、
外構工事等

7,700,000 R6.11.25 R6.11.26 R7.3.7

島袋小学校浄化槽移設付帯工
事

随意契約 建築 （有）美工開発 島袋地内 機械撤去、浄化槽解体 7,975,000 R7.1.22 R7.1.23
R7.5.30
予定

地方自治法施行令第
167条の２第１項第４
号

宜野湾北中城線道路改良工事
に伴う配水管改良工事（第7
工区）

随意契約 上水道 （有）ヤマウチ設備 村内 配水管・GX100mm・60ｍ 11,836,000 R6.12.16 R6.12.16 R7.2.28
地方公営企業法施
行令第21条の13第
1項第6号

令和６年度大城イリヌカー石
積修復工事

指名競争入札 土木 （有）仁海建設 大城地内 石積み解体積み直し 3,014,000 R6.11.27 R6.11.28 R7.3.21

以下、空欄

令和６年度公共工事契約結果一覧（下半期）


